

# Obras fevereiro 26

1	Fancorp Bloco C		22.084,00
2	Jaime Castro	09/02	8.113,00
3	Ricardo Rosa II entrada	06/02	3.825,50
4	Ricardo C'duna	10/02	2.700,00
5	AD sede entrada	17/02	2.350,00
	Jaime Rosa acrescimo	10/02	1.500,00
	Jaime Castro acrescimo	18/02	1.000,00
	Ricardo Rosa II final	23/02	3.930,50
	Ricardo C'duna final	23/02	4.464,00
6	Leandro P. Lopes entrada	12/02	3.915,00
7	Carla Subway Castro entrada	23/02	11.116,40

# Veículos fevereiro 26

Seguro Uno/strala

Manutenção Gordo Mês

02/02 500,00

14/02 800,00

Pneu carrinha 06/02 20,00

Gas Uno

17/02 290,09

Gas strala

06/02 100,00

09/02 100,00

12/02 276,80

Uber

João 51,00

a Enery 25,00

04/02 u 25,00

06/2 Jaime 25,00

Ricardo Rosa 32,00

13/02 2 Uber 51,00

14/02 Daniel 30,00



Mão de obra Fevereiro 26

06/02 José 600,00

José Silva 800,00

Daniel 770,00

Júnior chegou 02/02 900,00

Cleverson u 05/02 483,00

---

13/02 José 1.700,00

Daniel ~~600,00~~ 750,00

Júnior foi buscar a família Cunha

Cleverson 700,00

---

20/02 José 600,00

Daniel 750,00

Júnior

Cleverson taxa atado em dia 990,00

---

27/02

① Fornecedor Bloco C R\$ 12.084,00

15 dias

1 put 14 bus 50m<sup>2</sup> RU

Ent 12.084,00

15 alcapão

Saida 13.624,01

2 put 13 bus 42m<sup>2</sup> RU

- 1537,01

13 alcapão

46 placa RU x 60,00

2.760,00

80 tubica x 19,00

1520,00

59 F530 x 16,50

973,50

162 Regulador x 1,40

226,80

40 volta de arame 6kg x 18,90

113,40

6 fix 2 x 107,00

642,00

5 silicone x 30,00

150,00

6 se massa em po' x 80,00

480,00

3 balde massa x 78,00

234,00

40 perfil secundário Modular x 7,00

280,00

Parafuso / fita telada x 300,00

300,00

30 x veíaub Uber x 30 900,00

7.597,20 Mat

900,00 veíaub

Mão de obra 4.000,00

4.000,00 M.O

12.997,20

1.123,81 Nota fiscal 9,30%

13.624,01



② Jaime Centro Início 27/01 R\$ 16.226,00  
 término 09/02  
 10 dias Ent 17.226,00  
 53m<sup>2</sup> forno 6.890,00  
 5 ml fôrro 650,00  
 446ml cont cruz 573,00  
 2 cr ar 500,00  
 8613,00 x 2 sabradós 17.226,00

40 técnica x 19,00 760,00  
 72 f530 x 16,50 1.188,00  
 19 cantonaria x 950 133,00  
 48 Placa ST x 40,00 1.920,00  
 4 Placa RV x 60,00 240,00  
 266 regulador x 1,40 302,40  
 70 volta arame 10kg x 4,90 189,00  
 3 x massa x 80,00 240,00  
 1 1/2 balde n x 78,00 117,00  
 perfume / fit telado / 300,00 300,00  
 5.389,40 M+  
 veículo 20 x 50,00 1.000,00 1.000,00 veículo  
 2.696,00 M.O  
 M.O José 1.936,00  
 9.085,40  
 Júnior 900,00  
 Daniel 3 dia 120,00 360,00  
 2.696,00

③ Ricardo Rosa II Início 06/02  
término 19/02

R\$ 7.756,00 cont  
- 5.613,50 ind.  

---

2.142,50

Forno cozinha 13,69m<sup>2</sup> 1.820,00 8 dias

Cx cr 350,00

Forno corredor 11,52m<sup>2</sup> 596,00

Forno brw 1,70m<sup>2</sup> 260,00

3 nichos 80x135 □ 1.800,00

3 nichos 90x80 □ 600,00

balcão 350cm 2.225,00

7 cx drywall 

---

605,00  
7.756,00

10 lâmina x 19,00 190,00

20 ~~18~~30 x 16,50 330,00

20 Mart x 22,50 450,00

10 guia x 18,50 185,00

2 placa RV x 60,00 120,00

16 " ST x 40,00 640,00

15 cant perf x 9,50 142,50

2 sc massa x 80,00 160,00

1 bndc massa x 71,00 71,00

perf/fitefite/ 300,00 

---

300,00  
2.595,50

vercub 16 x 50 800,00

M.O José 1375,00 

---

2.216,00

Cleaverson 483,00 5.613,50

Daniel 360,00 

---

2.218,00

Diversos fevereiro 26

06/02	Aluguel Fábrica Enc	L500.00
18/02	" Liro "	L.150.00
"	Consócio Progedura	L60.00

# Compra Material Fevereiro

07/02 Pz boleto Araucária Perfis 6.799,05

13/02 Espaço Smart 8.380,00

" Frete 550,00



Exercício Tributos 26